
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.43.2021                                     

 

 

  Uchwała Nr XLIII/265/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania przygotowania projektu organizacji ruchu dla ustawienie 

ogólnodostępnych wiat rowerowych ze stojakami na działce nr 447/28 obr. K-3 j.ew. 

Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się ustawienie ogólnodostępnych wiat rowerowych ze stojakami poza 

istniejącymi miejscami postojowymi na działce nr 447/28 obr. K-3 j.ew. Krowodrza w rejonie 

budynków ul. J. Lea 75, ul. J. Lea 77 – 79 i ul. M. Smoluchowskiego 6, 8, 10, 12 w związku 

z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak UO.5303.3.591.2021 z dnia 30 sierpnia 

2021 r. ws. przygotowania projektu organizacji ruchu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Opinię wydaje się mając na uwadze poprawę warunków i bezpieczeństwa w zakresie 

infrastruktury rowerowej oraz biorąc pod uwagę pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak 

UO.5303.3.591.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. odnośnie zaopiniowania przygotowania 

projektu organizacji ruchu, jak również w oparciu o wnioski Zarządu Wspólnoty 

Mieszkaniowej Budynku przy ul. J.  Lea 77 z dnia 8 lipca 2021 r. i 4 sierpnia 2021 r. 


